PRISHTI?

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina
W
DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, t& dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né, SHFMU “Emin Duraku”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
J 08:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1.| 14-111/01-149733/23 Visar Osmani 15.08.2023 " | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151 /2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

PRISHTINA

OpétinaPristina ~Municipality of Prishtina
/
DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, t& dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né SHFMU “Avni Rrustemi”, si vijon:

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
09:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-154480/23 | Musli Gashi 15.08.2023 “* | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé t& rekomandimit t€ dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, té dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né SHFMU “Asim Vokshi”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
15.08.2023 10:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-154744/23 Nazif Jashari i Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151 /2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPriétina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

PRISHTINA

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervist&te cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, t& dt. 14.07.2023 pér

Drejtor/e né SHFMU “ Ali Kelmendi”, si vijon:

b1
=

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
' ‘ Data Ora Vendi i intervistés
Bedrie Pireva- 15.08.2023 11:30 Objekti i Drejtorisé sé¢ Arsimit,
14-111/01-151171/23 | Shala * | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu sic pércaktohet né UA nr. 151 /2020

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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Republika Kosova - RepublicofKosovo

Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina ~Municipality of Prishtina

#

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen

e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, té dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né SHFMU “Pjetér Bogdani “, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
13:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-147165/23 | Nexhmedin Sejdiu 15.08.2023 " | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit te protokollit né aplikacionnuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/ 01-145739/23, té dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né SHFMU “Pjetér Bogdani”si vijon:

Nr. | Numri protokollit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
1. 14-111/01-153031/23 | konkursit
2. Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
konkursit

14-111/01-155497/23

Jané ftuar dy pérfagésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do t& jené né cilésiné e

vézhguesve, njé prin

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.

d dhe njé mésimdhénés, ashtu sig pércaktohet nWl/ 2020
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina
#
DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/ 23, t& dt. 14.07.2023 pér
Drejtor/e né SHFMU “Nazim Gafurri”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
14:00 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,
1 | 14-111/01-151931/23 | Ardiané Makolli 15.08.2023 " | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, q& do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu sic pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina ~Municipality of Prisht

Republika Kosova - RepublicofKosovo

PRISHTINA

ina

/

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0163259/23
Dt.08.09.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen

e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistété cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-145739/23, t& dt. 14.07.2023 pér

Drejtor/e né SHFMU “Shkolla e Gjelbért ”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
15:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-149724/23 | Besart Ismajli 15.08.2023 Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IE
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu sig
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.

AAP, gé do t& jené né cilésiné e
pércaktohet né UA nr. 151 /2020




